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Hög belastning väntas vid återvinningsstationerna i jul 
 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI) väntar en rekordhög belastning vid 
återvinningsstationerna under julhelgen med risk för överfyllnadsproblem. 
 
Under julhelgen är trycket på återvinningsstationerna mycket högt jämfört med resten av året. 
Utöver stora volymer julklappsemballage innebär jul och nyår en konsumtionstopp som 
resulterar i extra mycket förpackningar.  
 
FTI sätter in alla tillgängliga resurser för städning och tömning men det är troligt att det ändå 
uppstår lokala problem med överfyllda behållare och förseningar. Det finns inte någon 
betydande reservkapacitet då personal och lastbilar redan utnyttjas fullt ut under denna period.   
 
– Dagarna efter julafton är normalt de mest kritiska men i år med två lediga dagar närmast före 
julafton kan det komma många till stationerna då också. Vi vill i förväg be om förståelse för att 
det kan bli fullt i behållarna. Våra tömmare tömmer behållarna så fort de kan, säger Åsa Sohlén 
vid FTI.  
 
– Hjälp oss genom att pressa ihop kartonger och papper så mycket som möjligt och att inte 
lämna annat än förpackningar och tidningar. Det är också viktigt att julklappspapper och 
emballage sorteras rätt för att det ska kunna återvinnas. Ta bort snören och om det går även 
etiketter, lack och annat främmande material.   
 
Sorteringsguide för julklappsemballage: 
 
Julklapps- och omslagspapper: Sorteras som pappersförpackning (ej som tidning).  
 
Kartong, wellpapp:  Sorteras som pappersförpackning. 
 
Snören, lack och etiketter:  Slängs med hushållsavfallet/brännbart. 
(som går att ta bort från pappret)   
 
Frigolit, bubbelplast och annan mjukplast:  Sorters som mjuk plastförpackning. Stora volymer frigolitblock 

lämnas på kommunens grovsopsanläggning. 
 
Trä/träull:  Slängs med hushållsavfallet/brännbart eller vid kommunens 

grovsopsanläggning. 
 
Är det osäkert vad emballaget består av, t ex laminat eller textil/metalliskt papper – släng det med 
hushållsavfallet/brännbart.  
 
Mer sorteringsinformation finns på www.ftiab.se 
 
För ytterligare information:  
Åsa Sohlén, Informationsansvarig, Förpacknings- och Tidningsinsamlingen  
Tel: 08-566 144 07, mobil: 070-239 77 01, e-mail: asa.sohlen@ftiab.se 


